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I. Materiały dokumentacyjne

1/1 -  relacja właściwa

I/2 -  dokumenty (sensu stricto) dot. osoby relatora —

I/3 -  inne materiały dokumentacyjne dot. osoby relatora —

II. Materiały uzupełniające relację —

III. Inne materiały (zebrane przez „relatora”): — '

111/1-dot. rodziny relatora —

III/2 -  dot. ogólnie okresu sprzed 1939 r. —

III/3 -  dot. ogólnie okresu okupacji (1939 -1 9 4 5 )__

III/4 -  dot. ogólnie okresu po 1945 r. —

III/5 -  inne... —

IV. Korespondencja —

V. Wypisy ze źródeł [tzw.: „nazwiskowe karty informacyjne”] w A

VI. Fotografie
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Wspomnienie spisane przez dowódcę z okresu konspiracji i późniejszego 
męża dr, Wacława Chrzanowskiego /pseudonim "'dr.* Wacław"/

Halina Siedlanowska,I voto Stefanowa ^abaczyńska,II voto Wacławów®
Chrzanowska ur. 29 września 1918 roku,wychowanka gimnazjum im.Cecylii
Plater Zyberkówny przy ul. Pięknej w Warszawie,wzrósła w rodzinie
pielęgnującej wysokie morale ludzkie i wielką miłość Ojczyzny.
Będąc studnetką Poltechniki Warszawskiej,wyszła w 1939 roku zsjmąż
za Stefana Tabaczyńskiego.Mąż jej Stefan,oficer rezerwy,lotnik,po
udziale w kanpanii wrześniowej znalazł się we Praneji,a potem w Anglii,
gdzie dalej walczył w dywizjonie myśliwskim 307 jako porucznik nawigator
Poległ 28 maja 1943 w walce nad Niemcami. Po udziału w walce k@nspiracyj
nej wciągnął Halinę jej przyszły drugi mąż,którego poznała już w czasie
okupacjioW szeregach NOW-AK Halina pełniła b. niebezpieczną funkcję osote
bistej łącznikczki ^dr. Wacława"/pseudonim dr. W.Chrzanowskiego/ do
specjalnych zadańo"Dr.Wacław" by% szefem organizacyjnym warszawskiej orga

cl/npaacji NOW-AK i Szefem Sanitarnym,oraz pośre îikiem z ramienia Komendy 
Głównej AK między "Izbą Zdrowia"/pracującymi tam Polakami/,a między Tajnym 
Wydziałem Lekarskim Uniwersytetu Warszawskiego i Uniwersytetu Ziem 
Zachodnich.Funkcję łącznikczki pełniła ofiarnie i b. odważnie.W Powsta
niu Warszawskim nie wzięła udziału na skutek nie dotarcia do niej inneji 
łącznikczkio Po wyzwoleniu w 1945 r rozpoczęła pracę w grupie operacyjnej 
Nadzwyczajnego Komisariatu do Walki z Epidemiami na obszarze Pomorza 
i Wybrzejfcźa,a następnie była kierowniczką kancelarii utisorzc-nej Izby 
lekarskiej GdańskD-Pomorskiej w Sopocie.

w 1947 roku wzięła ślub z dr. Wacławem Chrzanowskim,a następnie 
w 1949 powróciła do Warszawy pracując kolejno w Zarza,.dzie Aptek Społecz
nych i przedsiębiorstwie budowlanym"KAM"
Zmarła 15 sierpnia 1971 roku pozostając w pamięci Męża,córki Małgorzaty 
i całej najbliższej rodziny jako bardzo dobra i dzielna kobieta,która 
umiała żyć i pracować,opiekować się wszystkimi swoimi bliskimi i która 
mimo długotrwałej ciężkiej choroby umiała zachować pogodną twarz. Mogła 
imponować i była przykładem najlepszej matki,córki i żony oraz prawdziwej 
patriotki. Spoczywa na cmentarzu Katolickim na Powązkach w Warszawie,,4
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Biografia

Urodziła się dn. 22 września 1916 r w tobrujsku 
Ojciec 1’eliks Itooh Siedlanowski 1 nż yni er t ma tka Inna Siedlanowska 
z d. Ze j tzj nauczycielka ma tema tyld,-urodzona w Bobrujsku 
Gimnazjum ukończyła w szkole im, Cecylii Plater - Zyberkówny. 
Maturę uzyskała w r. 1936 2B$jołsą:.'? szkole była członkiem V3L 
Warszawskiej żeńskiej Brużyny Harcerskiej im, Królowej Jadwigi 
oraz należała do Sodalicji Mariańskiej.
W latach 1336 - 1955 była studentką wydziału Inżynierii Lądowej 
Politechniki Warszawskiej, W 1959 roku wyszła zamąż za Stefana 
Dabaczy/iskiego i wyjechała do jego majątku ,I;'o wybuchu wojny 
powróciła do Warszawy i współdziałała z Ruchem Oporu Armii TSrajowej 
Po wojnie mieszkała początkowo w Sopocie,guzie- otrzymała wiadomość 
że mąż jej zginął w czasie nalotu nad Niemcami. Był pilotem BAJ*.
Ze swoim drugim mężem dr. Wacławem Chrzanowskim powróciła do 
Warszawy,gdzie przez długie lata pracowała w różnych instytucjach, 
jako pracownik technicznyo
Nieuleczalna choroba,z którą, niesłychanie dzielnie walczyła przez 
10 łatjuniemożliwiła jej dalszą pracę. Zmarła w Warszawie 
15 sierpnie 1971 roku.
Córka Małgorzata Ewa 0hrzanow3ka-J eske,wnuk Marcin Olaf.
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Biografia

Urodziła się dn. 29 września 1S18 r w Bobrujsku 
Ojciec 1’eliks Itooh Siedlanowski inż yni er, ma tka Inna Siedlanowska 
z d. Z e j t z j nauczycielka matematyki,urodzona w Bobruj sku 
Gimnazjum ukończyła w szkole im. Cecylii Plater - Zyberkówny. 
Maturę uzyskała w r.1936 '3  szkole była członkiem 1/3.
Warszawskiej żeńskiej Irużyny Harcerskiej im. Królowej Jadwigi 
oraz należała do Sodalicji Mariańskiej.
W latach 1336 - 1959 była studentka wydziału Inżynierii Lądowej 
Politechniki Warszawskiej. w 1939 roku. wyszła zamąż za Stefana 
1‘abaczyńskiego i ujechała do jego majątku .Po wybuchu wojny 
powróciła do Warszawy i współdziałała z liuchem Cporu Armii rCrajowej 
Po wojnie mieszkała początkowo w Sopocie,gdzie otrzymała wiadow&£6 

że mąż jej zginął w czasie nalotu nad Niemcami. Był pilotem SAP.
Ze swoim drugim mężem dr. ifecławem Chrzanowskim powróciła do 
Warszawy,gdzie przez długie lata pracowała w różnych instytucjach, 
jako pracownik techniczny,*
Nieuleczalna choroba,z którą niesłychanie dzielnie walczyła przez 
10 lat/uniemożliwiła jej dalszą pracę. Zmarła w Warszawie 
15 sierpnie 1971 rolcu.
Córka Małgorzata Dwa Chrzanowaka-J eske,wnuk Marcin Olaf.
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